SPUERKEESS

Cours au 11.12.2025 12:46 sans engagement

Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

AUD

CAD

CHF

CZK

DKK

GBP

HUF

JPY

NOK

NZD

Dollar Australien

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Tcheque

Couronne Danoise

Livre Sterling

Forint

Yen Japonais

Couronne Norvégienne

Dollar Néozélandais

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,7486

1,6067

0,9283

23,8579

7,4243

0,8707

377,3140

181,3560

11,7614

1,9929

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,7697

1,6261

0,9380

24,5845

7,5140

0,8801

388,8050

183,5460

11,9034

2,0372



Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

PLN

SEK

USD

ZAR

Zloty

Couronne Suédoise

Dollar USA

Rand Sud-Africain

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

4,1668

10,7690

1,1656

19,5195

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

4,2937

10,8990

11777

20,1139



Cours de change des billets de banque

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

CAD

CHF

DKK

GBP

NOK

SEK

USD

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Danoise

Livre Sterling

Couronne Norvégienne

Couronne Suédoise

Dollar USA

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,5500

0,9096

7,1630

0,8532

11,3500

10,3900

1,1420

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,6830

0,9566

7,7760

0,8976

12,3200

11,2800

1,2010



Fixing de I'or a Luxembourg

kg en EUR 0,0000

0Z/UsD 4.214,5300
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