



Cours au 11.12.2025 12:46 sans engagement

Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1	Devise 2		Achat	Vente
			Achat Devise 1	Vente Devise 1
EUR	AUD	Dollar Australien	1,7486	1,7697
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,6067	1,6261
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9283	0,9380
EUR	CZK	Couronne Tchèque	23,8579	24,5845
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,4243	7,5140
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8707	0,8801
EUR	HUF	Forint	377,3140	388,8050
EUR	JPY	Yen Japonais	181,3560	183,5460
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,7614	11,9034
EUR	NZD	Dollar Néozélandais	1,9929	2,0372

			Achat	Vente
Devise 1	Devise 2		Achat Devise 1	Vente Devise 1
			Vente Devise 2	Achat Devise 2
EUR	PLN	Zloty	4,1668	4,2937
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,7690	10,8990
EUR	USD	Dollar USA	1,1656	1,1777
EUR	ZAR	Rand Sud-Africain	19,5195	20,1139

Cours de change des billets de banque

Devise 1	Devise 2	Description	Achat	Vente
			Achat Devise 1	Vente Devise 1
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,5500	1,6830
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9096	0,9566
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,1630	7,7760
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8532	0,8976
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,3500	12,3200
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,3900	11,2800
EUR	USD	Dollar USA	1,1420	1,2010

Fixing de l'or à Luxembourg

kg en EUR

0,0000

OZ/USD

4.214,5300